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DJEČJA MODA, OPREMA, IGRAČKE
CHILDREN'S FASHION, EQUIPMENT, TOYS

BABY CENTER
C&A
CICIBAN
H&M
IDEXE
MAGIC BABY
MANGO KIDS
ORCHESTRA
OVS
S. OLIVER JUNIOR

238
101

246
221

250
249
141

209
132
110

AQUA
BARIĆ KRISTAL
BORBOLETA
CARPISA
CHARM SILVER
ENDI OPTIKA
ENDI SATOVI
GHETALDUS OPTIKA
KRONA
MARAS
MINI PHONE OPREMA
MOBIA
MY LOVELY BAGS
NICOLE MARIE
OPTIKA ANDA
OPTOTIM OPTIKA
PANDORA
PELGOLO
PARFOIS
SWAROVSKI
TOSCA BLU
VIKTOR BAGS & ACCESSORIES
WATCH CENTAR
ZAKS
ZLATARNA DODIĆ

155
151

257
043
059
208
207
041
219
223
064
154
148
152
211

106
150
147

048
143
235
229
245
010
042

MODNI DODACI I NAKIT
ACCESSORIES AND JEWELRY

AMADEUS JEANS
ARMANI EXCHANGE
C&A
C&A
CALZEDONIA
CESARICA
FASHION POINT
FASHION & FRIENDS
GALEB
GALILEO
GAU MORENO
GERRY WEBER
GRACIJA
H&M
H&M
IMPERIAL
INTIMISSIMI
JEORDIE'S
KERVER
LA PERLA ATELIER
LISCA
LTB MUSTANG
MANGO
NEW YORKER
NEW YORKER
ORSAY
OS JEANS STORY
OVS
PALMERS
PEEK & CLOPPENBURG
PEEK & CLOPPENBURG
S. OLIVER
SAXX
SPORTINA
SPRINGFIELD
SUPERDRY
TAKKO FASHION
TALLY WEIJL
TEZENIS
TIFFANY
TOM TAILOR
TRIUMPH
TUDORS
ULLA POPKEN
VARTEKS
XYZ
YAMAMAY

206
121
101
201
021
220
240
108
202
016
144
252
139
117

221
234
022
236
102
104
145
243
141
136
237
115

242
132
105
146
251
110
138
112

134
122
031
116

109
131
114

029
039
228
210
224
118

FASHION
MODA

011
140
025
255
036

119
137

046
130

DM
DOUGLAS
FARMACIA SPEC. PROD.
GOLDEN ROSE
KIEHL'S
L'OCCITANE
MÜLLER
MÜLLER
NYX PROFFESSIONAL 
MAKEUP

PARFUMERIJA, DROGERIJA
PERFUMERY, DRUGSTORE

045
149

032
061
023
049
107

065

225
044
017
051

A1 CENTAR
A1 / TOMATO
ALO ALO
BONBON / ISKON
ELIPSO
H18 MEGASTORE GAMING 
ISTYLE
OPTIMA TELEKOM
SAMSUNG EXPERIENCE 
STORE
SANCTA DOMENICA
T CENTAR
TELE2

TELEKOMUNIKACIJE, ELEKTROTEHNIKA
TELECOMMUNICATIONS, ELECTRONICS

OSTALI SADRŽAJI
OTHER FACILITIES

E-DIMILICA
FORUM
HIPSTER (CIGAR SHOP) 
HRVATSKA LUTRIJA
INOVINE
LA PERLA FLOWERS
LJEKARNA SDŽ
PANGEA RIBOLOV
SELECTIVE HAIR SHOP
SMILE T-SHIRT
TISAK MEDIA
TRAFIKA
ZOO CITY

055
254
035
062
060
230
103
205
244
058
019

054
026

ADIDAS
CRO FAN SHOP
FOOTBALL MANIA
HERVIS
INTERSPORT
POLLEO SPORT
SPORT VISION
THE ATHLETE’S FOOT

216
027
212

050
241
135

040
217

SPORTSKA MODA
SPORTS FASHION

SERVIS I USLUGE
SERVICES

AUTOPRAONICA
CHIX
CITY SPA
CLEAN4YOU
ERSTE & STEIER. BANKA
EXCLUSIVE CHANGE
EXCLUSIVE CHANGE
WESTERN UNION
FOTO MARINO 
& VERTIGO FILM
FRIZERSKI SALON MICHELLE
HRVATSKA POŠTA
INPERSONALIZE
LILLY OPEN NAIL BAR
MJENJAČNICA SPLIT

-106
256

-105
203
024
009
232

-104
004
002
259
253
129

128
128
247
047
128
233
125

258
128
128
128

033
128
128
128
128
128

ALADIN KEBAB
BURGER KING
CAFFE BAR GLOSS
CAFFE BAR LAUS
CHINESE FOOD
CITY BOX CAFFE & NIGHT BAR
CONGO CAFFE
CUKARIN
FOODIE
FRESH ME!
KFC
LEGGIERO BAR
MCDONALD'S
MEX
PASTA FASTA
RESTORAN LAPAD
WOK ME

KAFIĆI I RESTORANI
CAFFES AND RESTAURANTS

OBUĆA
FOOTWEAR

ALDO
BATA
CCC
COMFORT & LIFE
DEICHMANN
ECCO
GULIVER
HUMANIC
KOPITARNA
MASS
MOJE CIPELE
OFFICE SHOES
PITTAROSSO
SHOE BE DO
SHOOSTER
SKECHERS
TRANSPORTER FOOTWEAR

111
113

142
214
012
213
239
123

052
015
222
124
018
133
215
013
120

OPREMA ZA DOM
HOME ACCESSORIES

DORMEO HOME
FAMILY - INTERTEKSTIL STANIĆ
IKEA DOSTAVNI CENTAR
IKEA - PLANIRANJE KUHINJA
INTERMOD NATUZZI
IROBOT
LONCI&POKLOPCI BY BAJDE
MAPA 3
MY HOUSE
PERFECTA DREAMS
POSTELJINA.HR
SLEEP&DREAMS
TEPIH CENTAR
VITAPUR

028
037

-100
-101
-102

153
226
126

020
227
038
204
-103
218

CINEPLEXX
KARTING ARENA
KID'S JUNGLE
MUSEUM OF SENSES
WETTPUNKT
ZONA ZABAVE

231
-107
248
034
233
127

ZABAVA
ENTERTAINMENT

006
053
030
008
001
007
057
005
003
056

BABIĆ
BIO&BIO
BOBIS
GASTRO RIBARNICA BRAČ
INTERSPAR
MINI MLJEKARA VERONIKA
PEK-SNACK
PUREX
SPAR TO GO
SVIJET KAVE I ČAJA

PREHRANA
FOOD

ETAŽA -1 / UNDERGROUND FLOOR

PRIZEMLJE / GROUND FLOOR

1. KAT / FIRST FLOOR

2. KAT / SECOND FLOOR


